
Uchwała Nr   888/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   30 kwietnia   2008r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji  

zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Młynek na 

odcinku od km 50+771 do km 51+038”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  

„Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Młynek na 
odcinku od km 50+771 do km 51+038”.   
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

   Adam Jarubas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Młynek  
na odcinku od km 50+771 do km 51+038”.  
 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 
721 z późniejszymi zmianami) właściwy zarządca drogi składa stosowny wniosek, po 
uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta). Niewydanie opinii, o których mowa wyżej , w terminie 14 
dni od dnia zwrócenia się przez właściwego zarządcę o jej wyrażenie, traktuje się jako brak 
zastrzeżeń do wniosku. 
Pismem z dnia 21 kwietnia 2008 roku znak: L.dz. 26/04/2008 Pan Alfred Mysior Koordynator 
Projektu wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym 
wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: 
„Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Młynek na odcinku od 
km 50+771 do km 51+038”. 
Do przedłożonej dokumentacji załączono Pełnomocnictwo z dnia 5 marca 2008 roku znak: 
GDDKiA-O/Ki-P2-wk-411ch-R5-Br-2/08 do złożenia wniosków o wydanie decyzji o 
ustaleniu lokalizacji drogi i wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę. 
W ramach niniejszego wniosku przedłożono również, opis przedmiotu inwestycji, zgodnie z 
którym cała budowa chodnika nie mieści się w granicy pasa drogowego, którego szerokość 
wynosi 20m. Dlatego konieczne jest jego jednostronne poszerzenie do 22,5 m. Poszerzenie 
pasa drogowego skutkuje naruszeniem własności graniczących działek. Stosowne 
opracowania projektów działek zostały wykonane i stanowią załącznik do dokumentacji, 
przesunięcie granicy pasa drogowego nie przekroczy 2,5 m i nie spowoduje to również 
zasadnych zmian w infrastrukturze. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez EKODORO sp. z o.o. 
(ul. Radomska 8 D, 25-209 Kielce). 
 


